

**PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA**

Dotyczy postępowania:

„Likwidacja barier transportowych zakup mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi”

W odpowiedzi na pytania zadane do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: **„Likwidacja barier transportowych zakup mikrobusa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi”** na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez systemu Autoalarm?

Odpowiedź 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez wycieraczek szyby tylnej?

Odpowiedź 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez portów SD/AUX w radiu? Radio ma system Apple Play/Android Auto oraz łączność Bluetooth

Odpowiedź 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez zestawu koła zapasowego, lewarka oraz klucza do kół gdy w samochodzie jest zainstalowany zestaw do naprawy kół?

Odpowiedź 5:

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający zrezygnuje z pojazdu zastępczego na czas serwisu i napraw gwarancyjnych?

Odpowiedź 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuści pojazd z 2 letnią gwarancją powłokę lakierniczą?

Odpowiedź 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści pojazd z gwarancją mechaniczną 4 letnią z maksymalnym przebiegiem 120 000 km?

Odpowiedź nr 8:

Tak.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuści pojazd z koniecznością wyjęcia jednego podwójnego siedzenia w przestrzeni pasażerskiej by móc przewozić osobę na wózku inwalidzkim?

Odpowiedź nr 9:

Nie.

Pytanie nr 10:

Mamy kilka pytań:

- W punkcie 6.a piszecie Państwo ilość miejsc . 9 (1 kierowca + 8 pasażerów, z możliwością wstawienia wózka inwalidzkiego za 3 rząd siedzeń bez konieczności wystawiania foteli), 2 i 3 rząd po 3 siedzenia, 3 rząd siedzeń szybko demontowany\

A w punkcie 8b III rząd foteli szybko demontowany, każdy fotel montowany osobno na szynach, na szybko złączach, zamiennie na wózek inwalidzki, które bierzemy pod uwagę wymagania? Bo można to zrozumieć że zostawiamy kanapę fabryczną która jest demontowalna lub z punktu 8b pojedyncze fotele

- w punkcie 6k ma być radio fabryczne FM/RDS z portami USB/SD/AUX-IN, w naszym nie ma SD i AUX jest USB i po bluetooth, czy takie rozwiązanie Państwo dopuścicie?
- W punkcie 7g jest wymóg pełne poszycie ścian bocznych i podsufitki tapicerką, u nas jest w standardzie podsufitka oraz boczki do połowy, osłon szyb nie ma i labo zostawiamy jak jest lub dajemy do oklejenia materiałem do tapicera, co Państwo dopuścicie?

Odpowiedź nr 10:

Odpowiadając na powyższe pytanie:

Bierzemy pod uwagę zapis taki jak w punkcie 6.a chodzi o to żeby za trzecim rzędem siedzeń mieścił się wózek inwalidzki bez konieczności demontażu siedzeń. Trzeci rząd może być zamiennie albo kanapa albo pojedyncze fotele.

W punkcie 6k dopuszczamy radio bez AUX i SD

W punkcie 7g dopuszczamy poszycie ścian bocznych i podsufitki do połowy.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski